
Código Seguro de Verificación IV7B63B7ZEZP2W5YQYYS4FQCK4 Fecha 01/02/2023 13:38:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JOSE ANTONIO PAYA ORZAES (FIRMANTE)

Firmante FRANCISCO MARTINEZ ALBA (FIRMANTE_05)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7B63B7ZEZP2W5YQYYS4FQCK4 Página 1/2

 

 

 
ANUNCIO 

 
 

Por resolución de Alcaldía número 144, de 1 de febrero de 2.023, ha resuelto lo que 
sigue: 
 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo dispuesto en 
la base tercera de las bases reguladoras para la cobertura de una plaza de arquitecto técnico, 
en interinidad, y la creación de una bolsa de trabajo, aprobadas por la resolución de Alcaldía 
número 2.022, de 23 de diciembre de 2.022 publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Sevilla número 300, de 30 de diciembre de 2.022. 

 
 

RESUELVE  
 
Primero.–  Aprobar  las  listas  provisionales  de  admitidos  y  excluidos  al  citado proceso 
selectivo, según el anexo I, con indicación de las causas de exclusión.  
 

Los aspirantes deberán comprobar que no figuran en la relación de excluidos y, además, 
que sus nombres y demás datos constan correctamente detallados en la relación de admitidos. 
 
Segundo.– Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación en el Tablón de anuncios real y electrónico 
(https://sedecuervo.dipusevilla.es) y en la web corporativa [www.elcuervodesevilla.es]de la 
presente resolución, para presentar alegaciones o subsanar el defecto que haya motivado su 
exclusión o, en su caso, su no inclusión expresa, sin perjuicio de los recursos administrativos 
que procedan contra la resolución definitiva de admitidos y excluidos. 
 
Tercero.– La falta de subsanación en tiempo y forma dará lugar a la exclusión definitiva del 
aspirante. 

 
Cuarto.– Dar cuenta al pleno en la próxima sesión ordinaria que se celebre. 

 
ANEXO I 

 
Admitidos. 
 
NIF   Nombre y Apellidos. 
*****.071 J  Manuel Jesús Agüera Lanza 
28.72*****  José Ortiz Ortiz 



Código Seguro de Verificación IV7B63B7ZEZP2W5YQYYS4FQCK4 Fecha 01/02/2023 13:38:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JOSE ANTONIO PAYA ORZAES (FIRMANTE)

Firmante FRANCISCO MARTINEZ ALBA (FIRMANTE_05)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7B63B7ZEZP2W5YQYYS4FQCK4 Página 2/2

 

31.*****5 K  Sergio Iglesias Zamora 
7***** 69 F  Raúl Muñoz Sánchez 
*****.672 M  Valentina Delgado Barragán 
7***** 00 P  Daniel José Jurado Campe 
50.*****5 Y  Iván Sánchez Baena 
47.3***** W  Sergio Abeja Portillo 
47.34**** *  Juan Jesús Pérez Piñero 
*8.881.*** *  María José Bornes Cala 
4****.*28 V  Beatriz García Moreno 
28.*****1 K  Francisco Javier Muñoz Navarro 
45.1***** D  Julio Alberto Cala Beltrán 
28.76**** *  María del Carmen Cruz Cordero 
*7.532.*** *  José Amador Jaén Domínguez 
77.***.**5 D  Manuel Feliz Jiménez Guillen 
 
Excluidos 
 
DNI  Nombre    Motivo 
*****.749 Y Manuel Jiménez Martín   No aporta titulación 
28.7***** A Margarita Escobar García    No aporta DNI 
 

 
 En El Cuervo a la fecha de la firma electrónica. 
 

 
El Alcalde, 
D. Francisco José Martínez Alba 

       Publíquese, 

       El Secretario General, 

       D. José Antonio Payá Orzaes. 

 


